
Questions and Answers - CCD F&B RFP 

• What are the dimensions and layout of the container kitchen? What equipment will

be included for us to use?

Answer: Please refer to the attached document for the container kitchen layout and

equipment list.

• Can you please provide the historical F&B income statement for the last three years

at both Sister Cities and Dilworth?

Answer: Please see the attached sales data document.

• Can you please provide sales mix for the last three years -food/non-alcoholic

beverage vs. alcohol sales - including a break-out of cafe/restaurant, net

subcontractors (if applicable), and catering?

Answer: Please refer to the sales data sheet for any sales information. CCD does

not have any data regarding the sales mix.

• Can you provide historical attendance and the number of events for the last three

years?

Answer: CCD does not formally track attendance for any CCD events on property. 

Majority of the events are open to the public and do not require ticketing. CCD does

not formally track attendance for rental events or activations either.

• What is the annual amount of discounted sales?

Answer: CCD and City Hall employees receive a 20% discount on all F&B locations,

except Starbucks. 2024 total discounts were $10272, and the 2025 YTD (May)

discount total is $6802.

• Please provide the current cafe/restaurant menu prices.

Answer: Please see the attached menu and pricing documents.

• Is there currently a service charge or administrative fee on catering sales? If so,

what is the rate?

Answer: CCD is not aware of a fee structure for catering sales.




























